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ERCROS SA

ISIN: ES0125140A14

Ubersicht

22.08.2024 17:35:01

Kurs
3,76 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,05% (-0,04)

ES0125140A14
ECR

BME Continuous
Market

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
344 EUR

IBEX 35

3,77 EUR
3,80 EUR
3,76 EUR
3,80 EUR
3,769019 EUR
15.166
57.160,94
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=ES0125140A14&ID_NOTATION=8407772
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=ES0125140A14&ID_NOTATION=8407772
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=578ff5c782c52ea104f63e4e4990a936dd92dea678bf1e050f4f968e3e3704ba&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=293a96ba578d43401&time=1724440402&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=32685791625309703f890b9055578a7415a2d40141d1c847ef635de46859f004&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7224934cbc87ef29e&time=1724440402&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd2951b64875c21db7932c94745292b3b317eeef48f73760794d0823eea0fe6c&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=ffe63f56aa9b57bae&time=1724440402&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e69ad0d8a6b2ac8174aee2eee95a7b9433b557312c244bdd71f498e642da0f4b&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=48b1621cf5f2df9f3&time=1724440402&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=64d87ec7b81b57e5aefdc30c4b65191a54b3cad67f2bdd78c2c828b6bee58bec&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=3f32cf56261748c38&time=1724440402&tool=RSC

ERCROS SA

Details

22.08.2024 17:35:01

Kurs
3,76 EUR
Differenz ©  -1,05%(-0,04)
Stammdaten
ISIN ES0125140A14
Symbol ECR
Borse BME Continuous
Market
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 344 EUR
(Mio)
Benchmark IBEX 35
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 3,77 EUR
Hoch 3,80 EUR
Tief 3,76 EUR
Schluss Vortag 3,80 EUR
VWAP 3,769019 EUR
Volumen (Stiick) 15.166
Gehandelte Stiickzahl 57.160,94
Trades 57
Letztes Volumen -
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +64,91% +24,50% +15,34%
Perf (abs.) +1,48 +0,74 +0,50
Beta 0,21 0,45 0,89
Volatilitdit 47,63 38,55 35,57
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

21.08.2024
22.08.2024
22.08.2024
22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

Zeit

22:26
16:21
09:06
17:30

08:15

19:31

Kurs

3,805 EUR
3,745 EUR
3,795 EUR
3,7775 EUR

3,745 EUR

3,72 EUR

3,78 EUR (11.285
3,85 EUR (30.262
3,66 EUR (62.045
3,13 EUR (110.685
3,98 EUR (02.07.2024
2,26 EUR (20.02.2024
3,98 EUR (02.07.2024
2,26 EUR (20.02.2024

—_— o — — = O — =

Gehandeltes Trades

Volumen
0,04
0,00
0,00
0,00

N = 0 O

0,00 1
0,00 -
0,00 5
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8407772
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267579940
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31206146
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213705
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31351187
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31351187
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31206147
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=437109840
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342225957

ERCROS SA

Berlin 22.08.2024 20:40 3,75 EUR 0,00 16
BME Continuous Market 22.08.2024 17:35 3,76 EUR 0,06 57
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31247509

ERCROS SA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

.o
+» Ercros
S

Kontaktdetails
ERCROS

Avenida Diagonal 593-595, 102 pl. - 08014
Barcelona

Telefon+34 934 393 009
Fax: +34 934 196 652
E-mail: -
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